1 b. m. Ober-prokurator, Departam. Rządząc. Senatu *Xię Łobanow-Rostowski*, Radcą Tajnym.

## KRÓLESTWO POLSKIE.

(art. urząd.)

z Bożej Łaski

M Y N I K O Ł A Y I,

CESARZ WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI,

etc. etc. etc.

Zapatrzywszy się na artykuł gty postanowienia Królewskiego z d. 5 (17) czerwca 1817, o tytułach honorowych;

Chcąc uznać ciągłą wierność ku Tronowi, jaką okazuje były Senator Kasztelan *Alexander Kolumna Walewski*, oraz dając mu znamienity dowód Naszego wysokiego zadowolenia, z powodu chlubnego postępowania jego, podczas ostatnich w Królestwie Polskiem zaburzeń;